PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA
Rua Manoel Pires de Castro, 279 – Centro - CEP 65.560-000

Inscrição no CNPJ 06.988.976/0001-09
GABINETE DO PREFEITO

 MAGALHÃES DE ALMEIDA

PORTARIA N.º 030/2024 - GAB

RETIFICA A PORTARIA N.º 027/2023

- GAB DE 11 DE MARÇO DE 2024,

PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL

MUNICIPAL - DOM N.º 1.315, NO DIA

11 DE MARÇO DE 2024.

O Prefeito Municipal de Magalhães de Almeida, Estado do Maranhão, no uso de suas

atribuições e de conformidade com a Lei Orgânica Municipal, Seção II, art. 67, inciso VI

e VIII.

RESOLVE:

Art. 1º - RETIFICA A PORTARIA N.º 027/2023 - GAB DE 11 DE MARÇO DE

2024, PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL - DOM N.º 1.315, NO

DIA 11 DE MARÇO DE 2024.

Onde se lê:

“PORTARIA N.º 027/2023 - GAB”

Leia –se:

“PORTARIA N.º 027.1/2024 - GAB ”

Onde se lê:

“Art. 1º - TORNAR SEM EFEITO a PORTARIA N.º 026/2024 - GAB DE 07 DE

MARÇO DE 2024, publicada no Diário Oficial Municipal - DOM N.º 1.033, no dia 07

de março de 2024.”

Leia-se:

“Art. 1º - TORNAR SEM EFEITO a PORTARIA N.º 026/2024 - GAB DE 07 DE

MARÇO DE 2024, publicada no Diário Oficial Municipal - DOM N.º 1.313, no dia 07

de março de 2024.”

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. Revogadas as disposições

em contrário.

Leia-se, Publique-se e cumpra-se em Magalhães de Almeida/MA, 22 de março de 2024.

____________________________________

Raimundo Nonato Carvalho

Prefeito Municipal

		2024-03-22T11:51:11-0300
	RAIMUNDO NONATO CARVALHO:09915613334